
仙南小学校

Ｈ２９．４．21

稲 穂いなほ Ｎｏ，４

授業参観，ＰＴＡ総会，学年・学級懇談ありがとうございました!!

昨日は，たくさんの保護者の皆様にお集まりいただきありがとうございました。子供たちがいつも以

上に生き生きと活動する姿を見ることができ，うれしい限りでした。

本校は，他校の子どもたちに比べ「自分には良いところ

がある」と自覚している子が多いという特徴が見られます。

今後とも保護者の皆様とともに，これまで以上に自己有用

間に満ちあふれた子どもたちをはぐくんでまいりたいと思

います。また，昨日も申しましたが，「失敗を恐れない」「家

庭学習や読書の時間」「家族と話す」「ニュースを見る」な

どには課題も見られますので，この点を克服できるよう対

処してまいりますので，ご協力のほど宜しくお願いします。




